お客様各位

❖事務取扱手数料新設（2026年１月5日以降のお手続き分より）

❖事務取扱手数料改定（2026年１月5日以降のお手続き分より）

※お手続きを依頼され、弊社が承認した場合、上記の手数料が必要になります。

承継
15,000円

(１契約あたり）

対象の事務手続き 手数料（税抜） 備考

中途解約
15,000円

解約金とは別にお支払いいただきます。
(１契約あたり）

対象の事務手続き 手数料（税抜） 備考

❖取扱開始日（変更日）　　2026年１月5日より

事務取扱手数料に関するご案内

　このたび弊社では、事務諸経費の高騰、お客様へのサービスの観点から、下記の通り事務取扱手数料を新設・改定

させていただくことになりました。これまで以上に質の高いサービスの提供に努めて参りますので何卒ご理解の程お

願い申し上げます。

2025年11月1日

ジャックスリース株式会社

　記